
Dėl Panevėžio miesto savivaldybės mero mandato toliau kovos Ignas
Gaižiūnas ir Loreta Masiliūnienė

Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) skelbia, kad renkant merą Panevėžio savivaldybėje
prireiks antrojo rinkimų turo.

VRK skelbiamais preliminariais duomenimis, rinkėjų aktyvumui nepasiekus Rinkimų kodekse
nustatyto 40 proc. aktyvumo ir nė vienam iš šešių kandidatų nesurinkus balsų daugumos, po
dviejų savaičių bus rengiamas pakartotinis balsavimas.

Antrajame šių rinkimų ture panevėžiečiai merą rinks iš dviejų daugiausiai rinkėjų balsų
surinkusių kandidatų – Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų partijos iškeltas
Ignas Gaižiūnas ir Loreta Masiliūnienė, kurią delegavo politinis komitetas „Atsinaujinančiam
Panevėžiui“.

Pakartotinis balsavimas renkant merą Panevėžio miesto savivaldybėje vyks kovo 30 d.
Balsavimas iš anksto savivaldybės pastate bus vykdomas kovo 25-27 dienomis.


